Centro de custo:  Mestrado Profissional em Economia
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ECONOMIA PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL– ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO EM GOVERNANÇA NO SETOR PÚBLICO PARA O SEGUNDO

PERÍODO LETIVO DE 2024.
 06/2024

Público  Externo

O Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Economia – PPGECO, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do processo seletivo,  referente ao Mestrado
Profissional em Economia para o segundo período de 2024.

Edital 06/2024

 RG NOTA FINAL RESULTADO

1 434548749 MD/DF 59 APROVADO

2 3571180 SSP/DF 69 APROVADO

3 2.319.227/ SSPDF 68 APROVADO

4 1287906 SSP-DF 67 APROVADO

5 030.347.661-30 SSP/DF 58 APROVADO

6 4332306 - SSP/DF 67 APROVADO

7 2467204- SSP/PA 61 APROVADO
8 1101324653 MD/DF - REPROVADO

9 3118775 SSP/DF 63 APROVADO

10 2553716 SSP/DF 73 APROVADO

11 1355 838 - SSP/DF 59 REPROVADO

Candidatos aprovados dentro do número de vagas

Alex Salviano da Silva
Antonio Augusto Aguiar Ferreira
Augusto Cesar Coelho Felix
Denise Dourado Arisawa Feio
Franciele Silva de Sampaio
Helio de Barros Rodrigues Junior

Despacho Resultado Final e Candidatos Aprovados 06/2024 (11550808)         SEI 23106.012808/2024-32 / pg. 1

Jakson de Sousa Saldanha
Mariana Campos Freire Lopes
Rawlinson Naylor Oliveira Teixeira

Em 26/07/2024.

Referência: Processo nº 23106.012808/2024-32 SEI nº 11550808

Despacho Resultado Final e Candidatos Aprovados 06/2024 (11550808)         SEI 23106.012808/2024-32 / pg. 2

	Despacho Resultado Final e Candidatos Aprovados 06/2024 (11550808)